様式第５号（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

子どもの居場所応援基金事業計画変更承認申請書

令和６年○月○日

社会福祉法人静岡県社会福祉協議会

       会長 神原 啓文 様

住所 ○○市○○１丁目２番３号

氏名
○○の会

代表 ○○ ○○

令和６年**月**日付け●●第***号により助成金の交付の決定を受けた事業の計画を次のとおり変更し

たいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

１ 計画変更の理由

会場として使用予定であった○○カフェが、３月から改装工事を行うこととなり、開催場所の確保が困

難となったため。

２ 変更の内容

３月の開催を取りやめる。

（注）以下の項目についても記載すること

責任者 職・氏名 副代表 △△ △△

作成者 職・氏名 □□ □□

記載例

法人の場合は主たる

事務所の所在地

法人の場合は法人名、
代表者氏名

責任者と作成者が同一人でも差し支えありません
職名がなければ氏名のみ記載してください